
ZARZĄDZENIE Nr 90/05 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 14 października 2005r. 

w sprawie odwołania Zastępców Burmistrza Miasta Szczecinek 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1230) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W związku ze złożoną rezygnacją odwołuję pana Romana Matuszaka z funkcji Zastępcy Burmistrza 

Miasta Szczecinek z dniem 14 października 2005r. 

2. W związku ze złożoną rezygnacją odwołuję pana Jacka Piotrowskiego z funkcji Zastępcy Burmistrza Miasta 

Szczecinek z dniem 14 października 2005r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

mgr inż. Marian Goliński 


